

**TASØ Invest ApS**  
**Skovvænget 20, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2015 - 30. april 2016**

---

**CVR-nr. 30 20 85 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

---

Tage Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TASØ Invest ApS  
Skovvænget 20  
6630 Rødding

CVR-nr.: 30 20 85 87  
Stiftet: 23. januar 2007  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
4. regnskabsår

**Direktion**

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Advokatforbindelse**

Advokatfirmaet Hede & Tychsen

**Associerede virksomheder**

Safecall Denmark ApS, Vejen  
Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS, Vejen

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 28. september 2016, kl. 8.00,  
på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet ejer 40% af anparterne i Safecall Denmark ApS samt 20% af det nystiftede Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS med hjemsted i Vejen Kommune og har ikke andre aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.312 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.783 kr. mod 421.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at de associerede virksomheder vil udvikle sig tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.312</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	290.095	101.185
Tilbageført nedskrivning af finansielle aktiver	0	325.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.783</b>	<b>421.560</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>283.783</b>	<b>421.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.095	101.185
Overføres til overført resultat	33.688	320.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.783</b>	<b>421.560</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	461.280	251.185
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.280</u>	<u>251.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.280</u></b>	<b><u>251.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.938	12.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.938</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.067.218</u></b>	<b><u>263.685</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.280	101.185
4 Overført resultat	-5.937	-39.625
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>430.343</u></b>	<b><u>186.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.875
Anden gæld	631.250	71.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.875</u>	<u>77.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>636.875</u></b>	<b><u>77.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.067.218</u></b>	<b><u>263.685</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo primo	150.000	62.500		
Tilgang i årets løb	0	100.000		
Afgang i årets løb	0	-12.500		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
Nedskrivning primo primo	101.185	-62.500		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	290.095	325.945		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	62.500		
Udbytte	-80.000	0		
Tilbageført tidligere års negative resultater	0	-224.760		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>311.280</b>	<b>101.185</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>461.280</b>	<b>251.185</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TASØ Invest ApS</b>
Safecall Denmark ApS, Vejen	40 %	923.404	745.441	369.361
Ejendomsselskabet Sønderallé 1 - 3 ApS, Vejen	20 %	459.594	-40.406	91.919
		<b>1.382.998</b>	<b>705.035</b>	<b>461.280</b>
<b>2. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo			101.185	0
Resultatandel			210.095	101.185
			<b>311.280</b>	<b>101.185</b>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-39.625	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.688</u>	<u>320.375</u>
	<u><b>-5.937</b></u>	<u><b>-39.625</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tage Sørensen

direktør

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.153.51

30-09-2016 kl. 10:05:09 UTC

NEM ID 

## Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

30-09-2016 kl. 10:21:02 UTC

NEM ID 

## Tage Sørensen

dirigent

På vegne af: TASØ Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-562388460004

IP: 212.112.153.51

02-10-2016 kl. 13:15:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8HE1P-OPVTW-ZLENV-1Q17Y-NVIOA-YCTY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>